

## CLARIFICATION QUESTIONS

RFT: 2025/060  
File: AP\_4/12/19  
Date: 03 September 2025  
To: Interested Service Providers  
Contact: Maraea S. Pogi ([maraeap@sprep.org](mailto:maraeap@sprep.org))

**Subject: Request for tenders (RFT): Review of Fiji's National Legislation to support its Accession to the Basel and Rotterdam Conventions**

---

### **Question 1:**

Is there scope to expand the duration of the consultancy to 3 months? Given the scope of this particular piece of work (and having undertaken similar reviews in the past), this would appear to be a more comfortable timeframe.

#### Response:

We cannot extend this timeframe as the project payments will close in October/November

### **Question 2:**

Can you please let me know what the expected budget is for this project so we can scope accordingly.

#### Response:

We prefer to keep this competitive.

We may have similar consultancies in the future, and it would be good to get an indication on the costings to help us frame and plan for future legal reviews.